
■�No.5�ソーセージ・ラウンド ■ 2016.07.31

［第1レース］
【BWクラス】

SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:25:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

3583 バグース-J J-24 0.856 11:25:00 12:26:52 1:01:52 3,712 3,177 1� 1�
5087 WING FARR 10.20 0.958 11:25:00 12:27:01 1:02:01 3,721 3,565 2� 2�
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 11:25:00 12:30:06 1:05:06 3,906 3,660 3� 3�
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 11:25:00 12:30:42 1:05:42 3,942 3,702 4� 4�

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.40nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 11:35:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

372 Jam Melges24 623.3 0.866 227.1 11:35:00 12:25:47 0:50:47 3,047 1,867 2� 1�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 583.9 0.978 261.1 11:35:00 12:22:50 0:47:50 2,870 1,919 1� 2�
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 637.6 0.916 265.2 11:35:00 12:28:18 0:53:18 3,198 2,028 4� 3�
5030 Cassandre IMX 38 608.4 0.925 244.6 11:35:00 12:27:22 0:52:22 3,142 2,075 3� 4�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 601.4 0.886 209.5 11:35:00 12:30:43 0:55:43 3,343 2,250 5� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 605.6 0.940 252.3

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:35:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 11:35:00 12:22:50 0:47:50 2,870 3,080 1� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 11:35:00 12:25:12 0:50:12 3,012 3,093 2� 2�
372 Jam Melges24 1.022 11:35:00 12:25:47 0:50:47 3,047 3,114 3� 3�

6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 11:35:00 12:26:50 0:51:50 3,110 3,293 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.859

［第2レース］
【BWクラス】

SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

3583 バグース-J J-24 0.856 12:50:00 13:39:21 0:49:21 2,961 2,535 2� 1�
5087 WING FARR 10.20 0.958 12:50:00 13:38:42 0:48:42 2,922 2,799 1� 2�
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 12:50:00 13:41:00 0:51:00 3,060 2,873 3� 3�
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:50:00 13:41:38 0:51:38 3,098 2,903 4� 4�

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.40nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 13:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

5910 KINE KINE 11 IMX 40 583.9 0.978 261.1 13:00:00 13:40:31 0:40:31 2,431 1,490 1� 1�
372 Jam Melges24 623.3 0.866 227.1 13:00:00 13:44:00 0:44:00 2,640 1,514 3� 2�

6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 637.6 0.916 265.2 13:00:00 13:45:08 0:45:08 2,708 1,579 4� 3�
5030 Cassandre IMX 38 608.4 0.925 244.6 13:00:00 13:43:27 0:43:27 2,607 1,580 2� 4�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 601.4 0.886 209.5 13:00:00 13:45:09 0:45:09 2,709 1,688 5� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 605.6 0.940 252.3

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 13:00:00 13:40:59 0:40:59 2,459 2,525 2� 1�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 13:00:00 13:40:31 0:40:31 2,431 2,608 1� 2�
372 Jam Melges24 1.022 13:00:00 13:44:00 0:44:00 2,640 2,698 4� 3�

6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 13:00:00 13:43:35 0:43:35 2,615 2,769 3� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.859

INSHORE

INSHORE



■�No.5�ソーセージ・ラウンド ■ 2016.07.31

［第3レース］

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.40nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 14:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

5910 KINE KINE 11 IMX 40 583.9 0.978 261.1 14:00:00 14:34:12 0:34:12 2,052 1,119 1� 1�
5030 Cassandre IMX 38 608.4 0.925 244.6 14:00:00 14:36:12 0:36:12 2,172 1,177 2� 2�
372 Jam Melges24 623.3 0.866 227.1 14:00:00 14:38:07 0:38:07 2,287 1,208 3� 3�

6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 637.6 0.916 265.2 14:00:00 14:40:30 0:40:30 2,430 1,324 4� 4�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 601.4 0.886 209.5 14:00:00 14:42:15 0:42:15 2,535 1,534 5� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 605.6 0.940 252.3

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 14:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位

5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 14:00:00 14:35:39 0:35:39 2,139 2,197 2� 1�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 14:00:00 14:34:12 0:34:12 2,052 2,202 1� 2�
372 Jam Melges24 1.022 14:00:00 14:38:07 0:38:07 2,287 2,337 3� 3�

6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 14:00:00 14:38:30 0:38:30 2,310 2,446 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.859

［総合成績］
【BWクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
3583 バグース-J J-24 0.856 1� 1� 2� 1�
5087 WING FARR 10.20 0.958 2� 2� 4� 2�
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 4� 3� 7� 3�
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 3� 4� 7� 4�

【ORCCクラス (PLS)】
SailNo Yacht Name Type GPH CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 583.9 2� 1� 1� 4� 1�
372 Jam Melges24 623.3 1� 2� 3� 6� 2�

5030 Cassandre IMX 38 608.4 4� 4� 2� 10� 3�
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 637.6 3� 3� 4� 10� 4�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 601.4 5� 5� 5� 15� 5�
5644 CORAL REEF IMX 38 605.6 DNC

【IRCクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 2� 1� 1� 4� 1�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 1� 2� 2� 5� 2�
372 Jam Melges24 1.022 3� 3� 3� 9� 3�

6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 4� 4� 4� 12� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056 DNC
6773 MIMI YAMAHA 23II 0.859 DNC

INSHORE


